
 Orari i punës së Ambulancës 
Specialistike të Kirurgjisë 
Abdominale 

  
Emri dhe Mbiemri 

 
Dhoma Nr. 

       
Orari për Muajin Mars - 2026 

         E Hënë 

         E Martë 

         E Mërkurë 

         E Enjte 

         E Premte 

Dr. Kushtrim Gashi 
Dr. Migjen Shaqiri 
Dr. Astrit Hamza  
Dr. Faton Hoxha 

Dr. Shemsedin Hashani 

Nr. 2          08:00 – 13:00 

         E Hënë 

         E Martë 

         E Mërkurë 

         E Enjte 

         E Premte 

Dr. Skender Zatriqi 
Dr. Arsim Ajeti 
Dr. Arben Haliti 
Dr. Zgjim Berisha  
Dr. Lulzim Salihu 

Nr. 2 08:00 – 13:00 

         E Hënë 

         E Martë 

         E Mërkurë 

         E Enjte 

         E Premte 

Dr. Hysni Dema 

Dr. Ferat Sallahu 
Dr. Lulzim Salihu 

Dr. Zgjim Berisha 

Fest 

Nr. 2          08:00 – 13:00 

         E Hënë 

         E Martë 

         E Mërkurë 

         E Enjte 

         E Premte 

Dr. Arsim Qerkinaj 
Dr. Dafina Mahmutaj 
Dr. Arben Haliti 
Dr. Bedri Braha 

Dr. Skender Murati 

Nr. 2          08:00 – 13:00 

         E Hënë 

         E Martë 

Dr. Naser Plakolli 
Dr. Migjen Shaqiri 

Nr. 2          08:00 – 13:00 


